
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 473.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

20/12/2021 con delibera n. 67;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la relazione programmatica del Direttore prot. n. 12230 del 01/10/2021 nella quale  veniva

prevista l’istituzione di borse di collaborazione a tempo parziale per attività di orientamento in favore
degli studenti per l’a.a. 2021/2022;

Visto  l’avviso  pubblico  prot.  n.  15448  del  01/12/2021  per  l’attribuzione  di  n.  6  borse  di
studio/collaborazione in favore degli studenti per attività di supporto all’ufficio di produzione per n. 150
ore cadauna;

Vista la graduatoria definitiva del 09/02/2022;
Visti i contratti stipulati tra l’Amministrazione e i seguenti allievi – borsa di studio di cui al seguente elenco:

NOMINATIVI prot. data ORE IMPORTO

Di Marino Andrea 2860 02/03/2022 150 € 1.050,00
Falzarano Domenico 2891 03/03/2022 150 € 1.050,00

Gambardella Angela 3148 09/03/2022 150 € 1.050,00

Sessa Camilla 3095 08/03/2022 150 € 1.050,00

Trivigno Antonella 2849 02/03/2022 150 € 1.050,00

Veneri Angela 3178 09/03/2022 150 € 1.050,00
Assunta agli atti in data 16/12/2022 prot. n. 19433 la comunicazione delle ore effettivamente svolte

dai predetti studenti;
Preso atto che gli studenti Falzarano Domenico e Veneri Angela non hanno svolto le attività dedotte

nel contratto; 
Visto l’impegno di spesa n. 92 del 29/04/2022;
Considerato che il cap. 255 “Borse di studio, premi e sussidi allievi” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare:
1) L’importo  di  €  1.050,00  in  favore  dello  studente  Di  Marino  Andrea per  la  borsa  di

studio/collaborazione per attività di supporto all’ufficio di produzione per n. 150 ore;
2) L’importo  di  €  1.050,00  in  favore  della  studentessa  Gambardella  Angela  per  la  borsa  di

studio/collaborazione per attività di supporto all’ufficio di produzione per n. 150 ore;
3) L’importo  di  €  €  231,00  in  favore  della  studentessa  Sessa  Camilla  per  la  borsa  di

studio/collaborazione per attività di supporto all’ufficio di produzione per n. 33 ore;
4) L’importo  di  €  1.050,00  in  favore  della  studentessa  Trivigno  Antonella per  la  borsa  di

studio/collaborazione per attività di supporto all’ufficio di produzione per n. 150 ore.
L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2022.

Salerno, 16/12/2022
il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

1


